様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　枚方市長　宛
申込者　事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名　　会長

体育団体活動補助金交付申込書

　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、体育団体活動補助金交付要領第４条の規定により申し込みます。

記

	事業の目的

　　　の普及振興と、市民の健康づくりや生きがいづくりを目的に、市民が気軽に参加できるスポーツ大会、講習会等を実施する。

	補助金交付申込額
	　　　　　　　２５，０００　　　円

備考　次に掲げる書類を添付すること。
　　　（１）事業計画書（事業の概要及び予定期間を示したもの）
　　　（２）予算書（様式第２号）
　　　（３）その他市長が必要と認める書類